平成27年11月13日

各      位

会 社 名 扶 桑 化 学 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  赤澤 良太

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：４３６８）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長  榎本 修三

電 話 番 号 ０ ３ － ３ ６ ３ ９ － ６ ３ １ １

市場変更記念配当の実施および期末配当予想の修正に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成28年３月期の１株当たり期末配当予想について、

修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社株式は、本日、株式会社東京証券取引所よりご承認をいただき、平成27年12月７日付で東京証券

取引所JASDAQ（スタンダード）から東京証券取引所市場第一部または市場第二部へ市場変更することと

なりました。これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめとして、これまでお力添えをいただい

た多くの皆様のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、当社の市場変更を記念いた

しまして、１株当たり１０円の記念配当を実施させていただくことを決議いたしました。

また、直近の業績進捗等を総合的に勘案し、平成28年３月期における１株当たり期末配当予想は、普

通配当予想１０円を５円増額し１５円、それに記念配当１０円を加え、合計２５円に修正することを併

せて決議いたしました。

なお本件は、平成28年６月下旬に開催予定の定時株主総会に付議する予定でございます。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期  末 合  計

前回予想 10 円 00 銭 10 円 00 銭 20 円 00 銭

今回修正予想

25 円 00 銭

（普通配当 15 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

35 円 00 銭

（普通配当 25 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

当期実績 10 円 00 銭

前期実績

（平成 27年３月期）
8 円 00 銭 10 円 00 銭 18 円 00 銭

当社は、平成 26 年 10 月１日を効力発生日として普通株式１株につき５株の割合で株式分割を行い

ました。平成 27 年３月期の中間配当金については、期首に当該株式分割が行われたと仮定して算出し

た数値であります。

以 上